ohne gerichtliches Pormenwesen, ohne strepitus fori, erledigt werden. Die Information 

wird hier durch den General-Prokurator, resp. den General des Ordens, bei den dem 

Ordinarius der Diöcese unterworfenen Frauenklöstern durch diesen beschafft *. 

Die Registratur der Kongregation ftihrt ein doppeltes, öffentliches Register. In 

dem einen, der s. g. v a c c h e t t a , werden die Sachen nach dem Namen der Diöcese, 

1 B a n g e n S . 193 und Annuario 1. c. cialibus probationibus vel cum sufficientibus iusti-
- Abgedruclit bei B a n g e n S. 25 und Inden flcationibus, per scripturas, nullo tamen adhibito 

Analecta von 1855. p. 2388. 8. auch M o r o n i formali processu cum notarié vel cum tela iudicia-
1. c. 8. 281. ria, quoniam secretarius vel cardinalis ponens 

3 B a n g e n S. 194. conservât scripturas et recipit informationes ita 
4 L u c a 1. c. n. 9. 10. quodammodo faciendo etiam partes notarii. Merito 
5 Beispiel eines solchen Foliums bei B a n g e n autem in causis regularium ita proceditur, quo-

8. 534. niam non solum ex dispositione dictae Sixtinae 
c Das Reglement vom 5. September 1834 fiir constitutionis super huius Congregationis erectione 

das Verfahren in diesen Angelegenheiten bei sed etiam ex antiquorum canonum et canonista-
B an g e n S. 533. rum sensu receptum est, incongruum esse clau-

' S. das Reglement vom 18. Dezember 1834 strallbus religiosis strepitum fori ideoque eorum 
ebendaselbst S. 527; für das Verfahren in Kri- causae cognosci non debent in ordinariis ïribuna-
minalsachen istferner zu vgl. dieobenS. 467. n. 2. libus contentiosis saecularibus sed intra ipsam 
citirte Konst. Pius' V I I . uud das Cirkular vom religionem atque per eius superiores absque figura 
12. Dezember 1803 (in französischer Ueber- iudicii cum religiosa simplicitate. Si vero agatur 
Setzung in den Anal. 1. c. p. 2415). de recursibus a gravaminibus ipsorum superiorum, 

8 B a n g e n S. 197; L u c a 1. c. n. 17—19: in eadem extraiudiciali forma cognoscuntur vel 
„Quoniam causas Regularium non solum publicas per cardinalem protectorem religionis vel per istain 
super regimine religionis in Universum sive inter congregationem . . . in istis negotiis regularium 
unam Religionem et alteram , sed etiam privatas rescribitur procuratori generali religionis qui 
inter ipsos religiöses, super electionibus, ofllcüs semper iu curia assistit et quandoque eidemgene-
et praelaturis aliisque praeeminentiis caeterisque rali pro informatione, qua habita, si una partium 
occurrentiis generaliter haec S. Congregatio co- illam impugnat atque alteratam praetendat, aliae 
gnoscit et déterminât summarie et de piano sola capiuntur informationes et adhibentur diligentiae 
facti veritate inspecta quandoque cum extraiudi- pro veritate indaganda".